

संत अलॉयसियस (स्वशासी) महाविद्यालय, जबलपुर

सूचना

(प्रथम वर्ष (NEP) अनुत्तीर्ण (Fail) छात्रों के लिये)

जिन छात्र/छात्राओं के द्वारा माह अप्रैल-मई 2022 में प्रथम वर्ष (NEP) की परीक्षा दी थी, एवं जिनका परीक्षा परिणाम अनुत्तीर्ण (Fail) घोषित किया गया था, को सूचित किया जाता है कि वे छात्र/छात्रायें माह दिसम्बर में होने वाली प्रथम सेमेस्टर की परीक्षा में भूतपूर्व छात्र (Ex-Student) के रूप में परीक्षा दे सकते हैं। अतः ऐसे छात्र/छात्रायें महाविद्यालय कार्यालय से परीक्षा आवेदन शुल्क रू. 100/- देकर परीक्षा आवेदन पत्र प्राप्त कर परीक्षा आवेदन पत्र निर्धारित परीक्षा शुल्क के साथ 26 नवम्बर, 2022 तक जमा कर सकते हैं। परीक्षा शुल्क से संबंधित जानकारी सूचना पटल देख सकते हैं।

Students, who had appeared in first year examination (NEP) held in the month of April-May 2022 and declared as **Failed**, are hereby informed that they can appear in First Semester examination to be held in the month of December 2022 as **Ex-Student**. Examination form can be obtained from College Office with application fees as Rs. 100/- and can be submitted along with the examination fees latest by **26th November 2022**. Information regarding the examination fees can be obtained from the notice board.

आदेशानुसार

Mita
17/11/2022

परीक्षा नियंत्रक

संत अलॉयसियस (स्वशासी) महाविद्यालय, जबलपुर
प्रथम सिमिस्टर भूतपूर्व (Ex-Student Full)की परीक्षा हेतु
छात्रों द्वारा देय परीक्षा शुल्क का विवरण
बी०ए० / बी०काम० / बी०एस०सी० / बी०बी०ए० / बी०सी०ए० हेतु
(दिसम्बर – 2022)

SAC/CE/2022/ 114
Date: 17-11-2022

परीक्षा का नाम	छात्र श्रेणी	परीक्षा शुल्क	परीक्षा संचालन शुल्क	अग्रेषण शुल्क	कुल योग
बी०ए० / बी०काम०	भूतपूर्व (Ex-Student Full)	1530.00	200.00	50.00	1780.00
बी०एस०सी०	भूतपूर्व (Ex-Student Full)	1630.00	200.00	50.00	1880.00
बी०बी०ए० / बी०सी०ए०	भूतपूर्व (Ex-Student Full)	2210.00	200.00	50.00	2460.00

Account Detail for NEFT and RTGS -

Bank Account Details:-
(a) Beneficiary Name: Principal, St. Aloysius College,
Jabalpur
(b) Credit Account No.: 5201214000008
(c) IFSC Code: CNRB0005201
(d) Bank Name: CANARA BANK
(e) Branch: Gorakhpur, Jabalpur
(f) Account Type: Current.

जबलपुर

दिनांक:- 17 / 11 / 2022

आदेशानुसार
M. S. 17/11/2022
(परीक्षा नियंत्रक)